

**Restaurationselskabet af
1/5 1986 ApS**
Mørk Hansens Vej 2, st.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 10441749

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Ivan Juric

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS
Mørk Hansens Vej 2, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10441749
Stiftet: 31.10.1986
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 33156363
Telefax: 33153737
Hjemmeside: www.hercegovina.dk

Direktion

Ivan Juric, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.346 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 indstillet sin restaurationsaktivitet.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, og vil støtte med den fornødne likviditet i tilstrækkeligt omfang minimum frem til 31.05.2018.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(255.673)	4.792
Personaleomkostninger	1	(384.910)	(4.478)
Af- og nedskrivninger	2	<u>6.195.916</u>	<u>(104)</u>
Driftsresultat		5.555.333	210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.000.000)	0
Andre finansielle indtægter	3	22.519	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.809)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		4.574.043	205
Skat af årets resultat	4	<u>(1.228.247)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>3.345.796</u>	<u>156</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.000.000)	0
Overført resultat		<u>4.294.096</u>	<u>156</u>
		<u>3.345.796</u>	<u>156</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.373	190
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	14.373	190
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.774	0
Andre tilgodehavender		18.097	17
Udskudt skat		0	31
Finansielle anlægsaktiver	6	998.871	48
Anlægsaktiver		1.013.244	238
Råvarer og hjælpematerialer		0	98
Varebeholdninger		0	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250
Andre tilgodehavender		4.140	0
Tilgodehavender		4.140	250
Likvide beholdninger		5.315.536	3.006
Omsætningsaktiver		5.319.676	3.354
Aktiver		6.332.920	3.592

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.000.000)	0
Overført overskud eller underskud		5.919.049	1.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital		<u>5.095.749</u>	<u>1.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.310
Skyldig selskabsskat		899.158	40
Skyldige sambeskatningsbidrag		296.280	0
Anden gæld		41.733	492
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.237.171</u>	<u>1.842</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.237.171</u>	<u>1.842</u>
Passiver		<u>6.332.920</u>	<u>3.592</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.624.953	0
Årets resultat	0	(1.000.000)	4.294.096	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	(1.000.000)	5.919.049	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.749.953
Årets resultat				3.345.796
Egenkapital ultimo				5.095.749

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	333.128	4.169
Pensioner	4.626	210
Andre omkostninger til social sikring	47.156	99
	384.910	4.478
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.160	104
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.202.076)	0
	(6.195.916)	104
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.309	0
Renteindtægter i øvrigt	210	0
	22.519	0
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.197.438	42
Ændring af udskudt skat	31.010	7
Regulering vedrørende tidligere år	(201)	0
	1.228.247	49

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.536.909	783.442
Afgange	<u>(2.506.109)</u>	<u>(783.442)</u>
Kostpris ultimo	<u>30.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.347.264)	(783.442)
Årets afskrivninger	(6.160)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>2.336.997</u>	<u>783.442</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(16.427)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.373</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	17.307	31.010
Tilgange	1.000.000	980.774	790	0
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(31.010)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>980.774</u>	<u>18.097</u>	<u>0</u>
Andel af årets resultat	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>980.774</u>	<u>18.097</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Restaurationsselskab et af 24/2 2016 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	(60.760)	(1.060.760)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, og vil støtte med den nødvendige likviditet i tilstrækkeligt omfang minimum frem til 31.05.2018.
